
                       

 

 

製品情報 ﾃｸﾆｶﾙ情報 ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ 2015 年 8 月 

A-2015022 

 
 

 

 
販売中止予定のご案内 

LF1E 形 LED 照明ユニット 

LF1E 形 LED 照明ユニット（冷凍・冷蔵ショーケース向け）の販売中止予定についてご案内い

たします。 

 
 
正式案内発行日：2015 年 9 月 

最終ご注文受付日：2016 年 3 月 

最 終 出 荷 日：2016 年 5 月 

 

 

LF1E 形 LED 照明ユニット：60 機種  

 ※下記を基本としたカスタム仕様品も含みます。 

 

昼白色（5000K） 電球色（3000K）

クリア LF1E-A3S-2N LF1E-A3S-2L

乳白 LF1E-A4S-2N LF1E-A4S-2L

クリア LF1E-B3S-2N LF1E-B3S-2L

乳白 LF1E-B4S-2N LF1E-B4S-2L

クリア LF1E-C3S-2N LF1E-C3S-2L

乳白 LF1E-C4S-2N LF1E-C4S-2L

クリア LF1E-D3S-2N LF1E-D3S-2L

乳白 LF1E-D4S-2N LF1E-D4S-2L

クリア LF1E-E3S-2N LF1E-E3S-2L

乳白 LF1E-E4S-2N LF1E-E4S-2L

クリア LF1E-A3S-2NA LF1E-A3S-2LA

乳白 LF1E-A4S-2NA LF1E-A4S-2LA

クリア LF1E-B3S-2NA LF1E-B3S-2LA

乳白 LF1E-B4S-2NA LF1E-B4S-2LA

クリア LF1E-C3S-2NA LF1E-C3S-2LA

乳白 LF1E-C4S-2NA LF1E-C4S-2LA

クリア LF1E-D4S-2NA LF1E-D3S-2LA

乳白 LF1E-D3S-2NA LF1E-D4S-2LA

クリア LF1E-E3S-2NA LF1E-E3S-2LA

乳白 LF1E-E4S-2NA LF1E-E4S-2LA

クリア LF1E-A3S-2NB LF1E-A3S-2LB

乳白 LF1E-A4S-2NB LF1E-A4S-2LB

クリア LF1E-B3S-2NB LF1E-B3S-2LB

乳白 LF1E-B4S-2NB LF1E-B4S-2LB

クリア LF1E-C3S-2NB LF1E-C3S-2LB

乳白 LF1E-C4S-2NB LF1E-C4S-2LB

クリア LF1E-D3S-2NB LF1E-D3S-2LB

乳白 LF1E-D4S-2NB LF1E-D4S-2LB

クリア LF1E-E3S-2NB LF1E-E3S-2LB

乳白 LF1E-E4S-2NB LF1E-E4S-2LB

タイプ カバー色
形番

レンズなしタイプ

長さ
（ｍｍ）

292

550

808

1066

1450

集光レンズタイプ

両側配光レンズタイプ

292

550

808

1066

1450

292

550

808

1066

1450
 

対象製品 

実施予定時期 

 



 
 
 
 

 

 
 
 
 

代替製品はありません。 

 

 

近年、販売台数が大幅に減少し、生産を継続することが困難な状況となりましたので、販売を中止い

たします。 

 

代替品 

販売中止理由 


